
 
 

PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 19 november 2018 
 

 

 

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) 

Postadress 112 76 Stockholm, Sverige  

Telefon: 08 697 20 00     www.sobi.com 1 (2) 

 

Sobi™ utser Paula Treutiger till Head of Communications and Investor Relations 

 

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) (Sobi™) har utsett Paula Treutiger till ny Head of Communications and 

Investor Relations, med ansvar för kommunikation och investerarrelationer på Sobi. Paula börjar på Sobi den 

1 januari 2019 och kommer att ingå i Sobis verkställande ledning.  

 

Paula kommer närmast från Medicover, ett internationellt vård- och diagnostikföretag noterade på Nasdaq 

Stockholm, där hon innehar rollen som Director Corporate Communication & Investor Relations. Paula har 

mer än 10 års erfarenhet av investerarrelationer och kommunikation inom läkemedelsindustrin från Meda, 

Gambro samt erfarenhet som analytiker av läkemedels- och medicinteknikbranschen vid Swedbank Robur, 

Alfred Berg och Carnegie. Hon har dessutom lång erfarenhet av investerarrelationer i samband med förvärv. 

Hon innehar en examen i Finance och Business Administration från Stockholms Universitet. 

 

“Vår finansiella tillväxt över de senaste åren varit betydande i Europa vilket har gjort oss till det största 

svenska läkemedelsföretaget på Nasdaq Stockholm. Paula har ett utmärkt nätverk och branschkunskap och 

vi ser fram emot att utöka och utveckla våra relationer med investerare och den finansiella sektorn under 

hennes ledning,” säger Guido Oelkers, vd på Sobi.  

 

Paula tillägger att hon är förväntansfull över att börja på Sobi. ”Sobi är i en väldigt unik position med en 

ambition att växa som bolag till att bli en global ledare inom sällsynta sjukdomar. En sådan strategi kräver 

tydlig och transparent kommunikation för att tydliggöra framtiden för medarbetare, samarbetspartners, 

aktieägare och finansiella sfären. Jag ser fram emot att tillsammans med organisationen fortsätta arbetet 

med att säkerställa att alla känner till och förstår Sobis vision och det arbete som görs för att förändra 

tillvaron för personer med sällsynta sjukdomar”, säger hon.  
 

--- 

 

Om Sobi™ 

Sobi™ är ett internationellt läkemedelsföretag inriktat på sällsynta sjukdomar. Vår vision är att bli ansedd som en global ledare i att 

tillhandahålla innovativa behandlingar som gör betydande skillnad för människor som lever med sällsynta sjukdomar. 

Produktportföljen fokuserar främst på behandlingar inom hemofili och Specialty Care. Partnerskap inom utveckling och 

kommersialisering av produkter inom Specialty Care är en viktig del av vår strategi. Sobi är en pionjär inom bioteknologi med stort 

kunnande inom proteinteknik och produktion av biologiska läkemedel. Intäkterna uppgick 2017 till 6,5 miljarder kronor och antalet 

anställda var cirka 850. Aktien (STO: SOBI) är noterad på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com.          
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För mer information, vänligen kontakta:  

Media Investerare 

Charlotte af Klercker, Head of Communications (T.f.) Jörgen Winroth, Vice President, Head of Investor Relations 

+46 707 297 327 +1 347 224 0819, +1 212 579 0506 

charlotte.afklercker@sobi.com  jorgen.winroth@sobi.com  
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